РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2020г. №37

п.Александровский

О назначении контрактногоуправляющего

в Администрации Алексеевского  сельсовета

Касторенского района

 В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить контрактным управляющим в Администрации Алексеевского  сельсовета
Касторенского района, Пивовар Валентину Алексеевну, Главу Алексеевского сельсовета
Касторенского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Алексеевского сельсовета  В.А.Пивовар